"Construcción de Suministro de Energía Eléctrica; en 

%\ el (La) Planta de Tratamiento de Residuos Sólidos Distrito de Tarapoto-Provincia de San Martín- 

Departamento de San Martín, con código único de Inversiones N2 2488513, con un Presupuesto 

ascendente a la suma de S I  140,543.12 (Ciento Cuarenta Mil Quinientos Cuarenta y Tres con 12/100 

Soles).

Que, mediante Contrato N“076-2021-GA/MPSM, de fecha 11.11.2021, la M UNICIPALIDAD 

^PRO VIN CIAL DE SAN MARTÍN, Suscribió contrato de Ejecución de obra (Como resultado de la 

Adjudicación Simplificada N°018-2021-MPSM/CS-Primera Convocatoria) con la Empresa

[...]

"Construcción de Suministro de Energía Eléctrica; en el (La) Planta de Tratamiento de Residuos 

Sólidos Distrito de Tarapoto-Provincia de San Martín-Departamento de San Martín, con código único

de Inversiones N9 2488513, con un Monto Ascendente a la suma de S I  102,200.00 (Ciento Dos Mil 

Doscientos y 00/100 Soles).

Que, mediante Carta N°015-2022-FDL, de fecha 22.03.2022, expediente administrativo con 

registro de ingreso NT04162, de fecha 23.03.2022, el Gerente General de FDL IN G EN IER O S S .A .C , 

Ing. Lelis Santa Cruz Burga, responsables de la Supervisión de la Obra, presenta el Expediente de

[...]

en el (La) Planta de Tratamiento de Residuos  

Sólid os Distrito de Tarapoto-Provincia de San Martín-Departamento de San Martín, con código

[ iW ijU T s j

único de Inversiones N° 2488513. Siendo el Monto Total de los Servicios de supervisión de S I  

102,200.00 (Ciento Dos Mil Doscientos con 00/100 soles), que se sustenta en los siguientes 
aspectos técnicos financieros siguientes: 

a) Que, el proyecto logró los siguientes objetivos:

a. 1). D EL EX PED IEN TE CO N TRA CTU A L:

OBJETIVO GENERAL
El proyecto tiene como objetivo central el "Suministro de energía eléctrica a la Planta de